DESSERT

Creme brulée alla fava di tonka

Baba al rum

Tiramisu 081

Vesuvio al cioccolato fondente con coulis di lamponi
Panna cotta alla vaniglia, pop corn

caramellati e lamponi

Gelati & Sorbetti

Passito di Pantelleria
Cantina Pellegrino 2017 15% - 4 cl.

Zibibbo
Cantina Terre di Zagara 2017 16% - 4 cl.

Laphroaig Whisky 10 Years

U8

33

5€

6€

6€

7€

4€

4€

4€

7€



